СОВЕТ
СЕННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   24 августа  2021 года           № 4/71-239                                     р.п. Сенной

О внесении изменения в Положение о порядке
установления, выплаты и  перерасчета доплаты
к государственной пенсии лицам, замещавшим муниципальные
должности и должности муниципальной службы
в органах местного самоуправления Сенного
муниципального образования Вольского
муниципального района Саратовской области

На основании части 5.1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2006 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 23 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и пункта 4 статьи 7 Федерального закона от 15.12.2001 года № 166-ФЗ «О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации», в соответствии со  статьей 22 Устава Сенного муниципального образования, Совет Сенного  муниципального образования
РЕШИЛ:
        1. Внести в Положение о порядке установления, выплаты и перерасчета доплаты к государственной пенсии лицам, замещавшим муниципальные  должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Сенного муниципального образования, утвержденное решением Совета Сенного муниципального образования от  09.06.2017 г. №4/12-35 изменение, изложив Приложение № 2 «Размер денежного вознаграждения выборных должностных лиц органов местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, используемый для назначения ежемесячной доплаты к пенсии» в новой редакции (Приложение).
 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Сенного муниципального образования.
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Вольский Деловой Вестник» и разместить на официальном сайте Сенного муниципального образования в сети Интернет www.Вольск.РФ.

Глава Сенного
муниципального образования                                                      С.С.Мартынова

 Приложение
к решению Совета Сенного
муниципального образования
от 24.08.2021г.  № 4/71-239
 Приложение  6
к Положению

Размер денежного вознаграждения выборных должностных лиц органов местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, используемый для назначения ежемесячной доплаты к пенсии

	№ п/п
	Наименования должностей
	Денежное вознаграждение

	1
	2
	3

	1
	Глава Сенного муниципального образования
	38460

2